

Claus Iversen Holding ApS

Tidseft 19, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 29 51 43 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

Claus Grøn Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Iversen Holding ApS
Tidseft 19
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 51 43 21
Stiftet: 15. februar 2006
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
11. regnskabsår

Direktion

Claus Grøn Iversen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Ejendomsselskabet Trepkasgade 15 ApS, Vejle

Associerede virksomheder

PI Group Holding ApS, Vejle
Proprium Ejendomme ApS, Vejle
JJI ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.967.475 kr. mod 2.099.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-11.250	-15.188
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.183.813	714.007
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.705.866	1.346.451
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.548	0
Andre finansielle indtægter	102.272	98.338
1 Andre finansielle omkostninger	-23.774	-32.310
Resultat før skat	3.967.475	2.111.298
2 Skat af årets resultat	0	-11.468
Årets resultat	3.967.475	2.099.830
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.889.679	1.613.633
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	336.197
Disponeret fra overført resultat	-122.204	0
Disponeret i alt	3.967.475	2.099.830

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	580.619	580.619
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>580.619</u>	<u>580.619</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.937.132	3.280.713
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	19.727.571	18.278.682
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.664.703</u>	<u>21.559.395</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.245.322</u>	<u>22.140.014</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	530.337	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.418.723	3.316.451
	Andre tilgodehavender	60.000	205.000
	Tilgodehavender i alt	<u>4.009.060</u>	<u>3.521.451</u>
	Likvide beholdninger	<u>185.534</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.194.594</u>	<u>3.521.451</u>
	Aktiver i alt	<u>28.439.916</u>	<u>25.661.465</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.147.774	7.587.673
8	Overført resultat	14.121.870	14.244.074
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>150.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>25.594.644</u>	<u>22.106.747</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.050.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	754.385
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Selskabsskat	468	212
	Anden gæld	10.126	7.476
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.777.678</u>	<u>2.785.645</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.795.272</u>	<u>3.554.718</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.845.272</u>	<u>3.554.718</u>
	Passiver i alt	<u>28.439.916</u>	<u>25.661.465</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	23.774	32.310
	<u>23.774</u>	<u>32.310</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.468
	<u>0</u>	<u>11.468</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		<u>580.619</u>
Kostpris ultimo		<u>580.619</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>580.619</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	3.155.713	2.969.100
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	656.419	186.613
Opskrivninger ultimo	<u>3.812.132</u>	<u>3.155.713</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.937.132</u>	<u>3.280.713</u>
Tilknyttet virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Trepkasgade 15 ApS	Vejle	100 %

Noter

	30/4 2016	30/4 2015		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum primo	10.614.251	10.614.251		
Kostpris ultimo	10.614.251	10.614.251		
Opskrivning primo	7.664.431	6.779.452		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.225.293	865.878		
Udbytte	-446.826	0		
Egenkapitalreguleringer	-329.578	19.101		
Opskrivninger ultimo	9.113.320	7.664.431		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.727.571	18.278.682		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
PI Group Holding ApS	Vejle	30 %		
Proprium Ejendomme ApS	Vejle	50 %		
JJI ApS	Vejle	33,33 %		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo	7.587.673	5.954.939		
Resultatandel	3.889.679	1.613.633		
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	-329.578	19.101		
	11.147.774	7.587.673		
8. Overført resultat				
Overført resultat primo	14.244.074	13.907.877		
Årets overførte resultat	-122.204	336.197		
	14.121.870	14.244.074		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/4 2016	Gæld i alt 30/4 2015
Gæld til pengeinstitutter	0	0	1.050.000	0
	0	0	1.050.000	0

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i tilfælde af den associerede virksomhed Proprium Ejendomme ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrækning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Proprium Ejendomme ApS' kreditor, Nykredit Bank. Tilbagetrædelseserklæringen er begrænset til maksimalt 1.500 t.kr. Proprium Ejendomme ApS har en positiv egenkapital i det seneste offentliggjorte årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheden, Ejendomsselskabet Trepkagade 15 ApS, mellemværender med Jyske Bank A/S, hvor bankgælden pr. 30. april 2016 udgør 500 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor den associerede virksomhed, Proprium Ejendomme ApS, mellemværender med Bank Nordik, hvor der pr. 30. april 2016 ikke var nogen gæld.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor den associerede virksomhed, Proprium Ejendomme ApS, mellemværender med Jyske Bank, hvor bankgælden pr. 30. juni 2016 udgør 4.101 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed, JJI ApS, mellemværender med Nykredit Bank, hvor bankgælden pr. 30. april 2016 udgør 192 t.kr. Kautionen er begrænset til maksimalt 800 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.